

24.0003.XII.33.2019



Pan
Sławomir Mazur
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Sławie

INTERPELACJA

dot: poprawy bezpieczeństwa w miejscowości Krzepielów

Zwracam się z uprzejmą prośbą za pośrednictwem Urzędu Miejskiego w Sławie o przesłanie interpelacji do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze o uwzględnienie w przyszłym budżecie montażu wysp spowalniających ruch, na drodze wojewódzkiej nr. 319 w miejscowości Krzepielów.

Moją interpelację motywuję faktem, że w miejscu wnioskowanej inwestycji ma miejsce spora ilość zdarzeń drogowych. Cały odcinek drogi to długa prosta i wielokrotnie można spotkać się z sytuacją jadącego auta z nadmierną prędkością. Z jednej strony występuje niebezpieczny zakręt od strony Głogowa na, którym dochodzi do częstych wypadków, z drugiej brak chodników i niepohamowana prędkość aut co naraża przechodniów na potrącenia. Mieszkający w pobliżu niebezpiecznego zakrętu osoby, borykają się z częstą naprawą połamanych płotów i obawiają się aut wpadających na ich posesje. Inwestycja ta jest oczekiwana przez lokalną społeczność i niesie ze sobą poprawę bezpieczeństwa na drodze wojewódzkiej, którą odczuwają zarówno okoliczni mieszkańcy jak i podróżujący drogą. Montaż wysp z obu kierunków spowolniłoby kierowców do już zachowania odpowiedniej prędkości przed wjazdem do wsi.

Zatem proszę o pozytywne rozpatrzenie zaproponowanych rozwiązań w celu poprawy bezpieczeństwa.

Biorąc pod uwagę całość przedstawionego przeze mnie problemu, zwracam się z prośbą o udzielenie mi pisemnej odpowiedzi na następujące pytania:

1. Czy wyspy spowalniające zostaną wpisane do budżetu na przyszły rok ?
2. Czy było rozważane zastosowanie innych urządzeń/ form spowalniających ruch na drodze wojewódzkiej w miejscowości Krzepielów ? Jeżeli tak to jakich? Czy w przyszłości będą one zastosowane w ww. miejscu ?
3. Czy ze względu na dużą prędkość pojazdów nadjeżdżających z kierunku Głogowa oraz ze Sławy rozważane jest zastosowanie dodatkowych elementów spowalniających/ fotoradarów / innych / jakich? Kiedy?

Kończąc chciałbym podziękować za już podjęte działania, mające rozwiązać problem na drodze oraz pieszych, którzy się nią poruszają.

Łączę wyrazy szacunku

Z poważaniem
Krzysztof Łuciów
Radny Gminy Sławy